
 

1 

Ciechanów, dnia 19.10.2017 r. 

WZPI-ZP.271.1.27.2017 

 

 

Do Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający - 

Gmina Miejska Ciechanów - zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu: 

Część 1. Remont nawierzchni bitumicznej ul. Czarnieckiego w Ciechanowie  - odcinek od ul. 

Szymanowskiego do ul. Granicznej. 

Część 2. Remont nawierzchni bitumicznej ul. 17 Stycznia w Ciechanowie  - odcinek od ul. Plac 

Jana Pawła II do mostu, 

 

I. . Zamawiający wybrał dla Części 1 przedmiotowego postępowania, jako najkorzystniejszą ofertę 

Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: 
 

Z.U.H. „KOPTRANS”  

Witold Piętka  

ul. Mazowiecka 9 A  

06-400 Ciechanów 
 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta 

Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej 

punktów w kryteriach oceny ofert, więc w świetle przepisu art. 91 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą 

najkorzystniejszą.  
 

Zamawiający zawiadamia, iż procedura przetargowa została przeprowadzona na podstawie  

art. 39 i art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp. 
 

1. Streszczenie oceny i porównania założonych ofert z otrzymaną punktacją: 
 

     NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

Liczba punktów  

w kryterium  

cena 
(max. 60 pkt) 

Liczba punktów  

w kryterium 

okres gwarancji 
(max. 40 pkt) 

 

Razem 

1 

„ROMIL” Sp. z o. o.                                           

ul. Polskie Drogi 6 lok. 31                    

02 - 775 Warszawa 

50,51 pkt 40,00 pkt 90,51 pkt 

2 

Z.U.H. „KOPTRANS”            

Witold Piętka                                

ul. Mazowiecka 9 A                      

06-400 Ciechanów 

60,00 pkt 40,00, pkt 100,00 pkt 

 

2. Zamawiający – Gmina Miejska Ciechanów  informuje że w przedmiotowej części postępowania  

nie wykluczono żadnego wykonawcy ani nie odrzucono oferty żadnego Wykonawcy. 

 

3. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego w powyższej 

części może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 



 

2 

II.  Zamawiający wybrał dla Części 2 przedmiotowego postępowania jako najkorzystniejszą ofertę 

Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: 
 

Z.U.H. „KOPTRANS”  

Witold Piętka  

ul. Mazowiecka 9 A  

06-400 Ciechanów 
 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta 

Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej 

punktów w kryteriach oceny ofert, więc w świetle przepisu art. 91 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą 

najkorzystniejszą.  
 

Zamawiający zawiadamia, iż procedura przetargowa została przeprowadzona na podstawie  

art. 39 i art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp. 
 

1. Streszczenie oceny i porównania założonych ofert z otrzymaną punktacją: 
 

     NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

Liczba punktów  

w kryterium  

cena 
(max. 60 pkt) 

Liczba punktów  

w kryterium 

okres gwarancji 
(max. 40 pkt) 

 

Razem 

1 

„ROMIL” Sp. z o. o.                                           

ul. Polskie Drogi 6 lok. 31                    

02 - 775 Warszawa 

54,09 pkt 40,00 pkt 94,09 pkt 

2 

Z.U.H. „KOPTRANS”            

Witold Piętka                                

ul. Mazowiecka 9 A                      

06-400 Ciechanów 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

2. Zamawiający – Gmina Miejska Ciechanów  informuje że w przedmiotowej części postępowania  

nie wykluczono żadnego wykonawcy ani nie odrzucono oferty żadnego Wykonawcy. 

 

3. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego w powyższej 

części może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Przysługujące środki ochrony prawnej zostały określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień    

publicznych. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 

   Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. „ROMIL” Sp. z o. o., ul. Polskie Drogi 6 lok. 31, 02 - 775 Warszawa  

2. Z.U.H. „KOPTRANS” Witold Piętka, ul. Mazowiecka 9 A, 06-400 Ciechanów  

3. aa. 


